
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е 

 

  08.12.2017                 г. Моршанск                       № 958 

 
 

О внесении изменений в постановления администрации района от 10.12.2015 

№1121  
 

В соответствии с федеральными законами от 26.12.2008 №294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

  1.Внести в постановление администрации района от 10.12.2015 №112 

«Об утверждении Положения «О муниципальном контроле в области 

розничной продажи алкогольной продукции на территории Моршанского 

района» следующие изменения:  

1.1. Наименование после слов «алкогольной продукции» дополнить словами 

«спиртосодержащей продукции»; 

1.2.  пункты 1 и  2 постановления после слов «алкогольной продукции» 

дополнить словами «, спиртосодержащей продукции»; 

1.3. в приложении к постановлению наименование Положения изложить в 

следующей редакции «О муниципальном контроле в области розничной 

продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции  на 

территории     Моршанского района». 

1.4. Пункты 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 Раздела 1 «Общие положения» после слов 

«алкогольной продукции» дополнить словами «спиртосодержащей 

продукции». 

1.5 Подпункт 2.1  и пункт 2 Раздела 2 после слов «алкогольной продукции» 

дополнить словами «, спиртосодержащей продукции». 

1.6 Пункты 3.1, 3.9, пункт 3 Раздела 3 после слов «алкогольной продукции» 

дополнить словами «, спиртосодержащей продукции»;  

1.7 Части 1, 2, 4 подпункта 4.1 пункта 4, пункт 4 Раздела 4 после слов 

«алкогольной продукции» дополнить словами «, спиртосодержащей 

продукции»; 

абзац 1 подпункта 4.3 пункта 4 Раздела 4 после слов «алкогольной 

продукции» дополнить словами «, спиртосодержащей продукции»; 

пункт 4.5 пункта 4 Раздела 4 после слов «алкогольной продукции» дополнить 

словами «, спиртосодержащей продукции»; 



     2.Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Городкова) разместить            (опубликовать)  настоящее постановление в 

сетевом издании «ТОР 68 Тамбовской области портал», расположенное в 

сети Интернет (w/w/w/ top 68/ ru). 

    3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района   А.Е.Попова. 
 

 

 

Глава  администрации района                              П.М.Фетискин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Г. Ракитина 

   4-49-73 


